CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 05/2025 – ÁREA EDUCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE À CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela PORTARIA Nº 38.556, DE 05 DE JUNHO DE 2025, conforme classificação abaixo
relacionada.  Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria  Municipal  de Administração e Gestão, Rua Coronel
Oscar Jost, 1551 – 2º Piso, no horário das 08h às 16h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação
deste edital,  portando os documentos exigidos no Edital  de Abertura do Concurso.  O prazo compreende a entrega,
análise e aprovação dos documentos e a posse. O não comparecimento no prazo estipulado implicará na anulação da
nomeação.

Classif. Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 000611007426
FALCONIERE LEONE
BEZERRA DE OLIVEIRA

SUPERVISOR
ESCOLAR - 40 HORAS

PRETOS E PARDOS

3º 000611008662
TAMARA ANGELICA
DETTENBORN

SUPERVISOR
ESCOLAR - 40 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 000611008287 IZAURA DA SILVA CABRAL
SUPERVISOR
ESCOLAR - 40 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 000611003083
DJANICE NEPOMUCENO
FERRARI

SUPERVISOR
ESCOLAR - 40 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 000611001654
ADRIANE FRANKEN
BITTENCOURT

SUPERVISOR
ESCOLAR - 40 HORAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 05 de junho de 2025.

SÉRGIO IVAN MORAES
Prefeito Municipal

MATHEUS LUIS FERREIRA
Secretário Municipal de Administração e Gestão